
UCHWAŁA NR VI/61/24 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich Rady 
Gminy Mielnik  na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 14651)) oraz § 43 ust. 5 Statutu Gminy Mielnik przyjętego uchwałą Nr VI/34/03 Rady Gminy Mielnik 
z dnia 26 czerwca 2003 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 2828) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich Rady Gminy 
Mielnik na 2025 r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Pałyga 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A166C9-E40D-44B4-A5E9-25FF0B019F1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/61/24 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich Rady Gminy Mielnik na 2025 r. 

I kwartał: 

1. Analiza sprawozdania z działalności GOKSiR Mielnik oraz GBP Mielnik za 2024 r. 

2. Opiniowanie programów działania GOKSIR Mielnik oraz GBP Mielnik na rok 2025 oraz propozycje na 
ferie zimowe dla dzieci i młodzieży. 

3. Informacja kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia o funkcjonowaniu w 2024 r. i planowanych 
działaniach w zakresie profilaktyki zdrowotnej na 2025 r. 

4. Informacja o współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2024 i planach na 2025 r. 

5. Informacja o wykonanych, oraz planowanych działaniach promocyjnych gminy przed sezonem 
turystycznym 2025 r. 

6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

7. Sprawy różne. 

 II kwartał:  

1. Przygotowanie gminy do sezonu letniego: GOKSiR, GBP, szkoła, przedszkole, żłobek. 

2. Opiniowanie założeń organizacyjnych: szkoły, przedszkola i żłobka na rok szkolny 2024/2025- struktura 
organizacyjna. 

3. Informacja o stanie i działalności jednostek OSP na terenie gminy. 

4. Informacja z realizacji zadań i wykonania budżetów przez GOPS, GOKSiR, GBP za 2024 r. 

5. Przygotowanie gminy do sezonu turystycznego w zakresie czystości i porządku. 

6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

7. Sprawy różne. 

 III kwartał:  

1. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2025/2026; 

2. Ocena działań promocyjnych i kształtowanie wizerunku gminy; 

3. Informacja z przebiegu sezonu letniego (turystycznego) oraz rozliczenie imprez; 

4. Informacja o ochronie przeciwpowodziowej i zarządzaniu kryzysowym na terenie Gminy; 

5. Działalność Gminy w zakresie ochrony środowiska i przyrody. Obszary podlegające ochronie; 

6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy; 

7. Sprawy różne. 

 IV kwartał:  

1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2026 r. 

2. Rozpatrzenie wniosków inwestycyjnych i remontowych zgłoszonych przez poszczególne sołectwa do 
realizacji na 2026 r. 

3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych przez gminę w roku szkolnym 2024/2025. 

4. Analiza i opiniowanie projektu budżetu na 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A166C9-E40D-44B4-A5E9-25FF0B019F1D. Podpisany Strona 1



5. Informacja GOPS oraz Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 2025 – 
problemy, potrzeby, a możliwości skutecznego działania. 

6. Ocena rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

7. Przygotowanie Gminy do sezonu zimowego: 

- GOKSiR w Mielniku, GBP w Mielniku, Szkoła, przedszkole, żłobek. 

8. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 

9. Sprawy różne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A166C9-E40D-44B4-A5E9-25FF0B019F1D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

Art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 14651)) 
wskazuje, że komisje stałe rady gminy podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 
z działalności. Plan pracy Komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich  Rady Gminy Mielnik  
na rok 2025 służy realizacji działań z § 3 uchwały Nr I/6/24 Rady Gminy mielnik z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich  Rady Gminy. 

Zgodnie z § 15 Statutu Gminy Mielnik Rada obraduje na sesjach i wszystkie sprawy należące do jej 
kompetencji rozstrzyga w drodze uchwał. „Uchwała” jest formą działania kolegialnego organu 
samorządowego, której wynikiem jest akt woli podjęty w trakcie jego posiedzenia. 

Zgodnie z § 43 ust. 5 Statutu Gminy Mielnik komisje przedstawiają Radzie plan pracy na dany rok, co 
wskazuje na zasadność przyjęcia stosownej uchwały w tym zakresie na rok 2025. 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10A166C9-E40D-44B4-A5E9-25FF0B019F1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/61/24 RADY GMINY MIELNIK z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji ds. Organizacyjnych, Społecznych i Obywatelskich Rady Gminy Mielnik na 2025 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-12-27T10:24:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




